СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
23.05.2013                                                                                                 №  54/5
О согласовании вопроса продажи

права на заключение договора аренды

муниципального имущества.

Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии с
приказом федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 29.09.2011 №105/10, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.Согласовать вопрос продажи права на заключение договора аренды трансформаторной подстанции и кабельных линий, расположенных у здания МБОУ средней общеобразовательной школы №1 г.Лакинска.
2.Передача права аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения,  третьим лицам  не допускается.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                                      Глава района

народных депутатов

                               Л.В. Потапова                                                    В.Ю.Аникин